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Sie¢ bezprzewodowa
Kontroler Sieci Bezprzewodowe;
Location Controler

Oprogramowanie do zarzadzania siecig

Zewnetrzne punkty dostepowe AP
Router 8-partowy
Radiolinie
Switch do radiolinii
Switch do lokalizacji
UPS 1500VA
Router dla lokalizacji VolP
Switch do lokatizacji VolP
Serwerownia
Router brzegowy klasy operatorskiej
Sprzetowy firewall
Przetacznik klasy Catalyst 3750
UPS 5000VA
Serwery
Notebook z oprogramowaniem
Telecentrum
Serwer PC
Komputery PC
Drukarki + urzadzenia multimedialne
Infomaty
Infornaty
Telefonia IP
Serwer Call Manager
Oprogramowanie Software PABX
Telefony IP z oprogramowaniem
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108 500,00 i

36 500,00 zt
32 000,00 zt
22 800,00
6 250,00 zt
16 400,00 zt
5 800,00
2 100,00 zt
9 800,00 zt
21 000,00 zt
6 400,00 zt

15 000,00 zt
30 000,00 zt
30 000,00 zt
25 500,00 zt
32 500,00 2
4Q 000,00 zt

14 000,00 z
5 600,00 z
40 000,00 zt

22 000,00 z#
21 000,00 z

115 000,00 zt
600,00 zt
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108 500,00 zi
36 500,00 zt
32 000,00 zt

2 280 000,00 z

12 500,00 zt
131 200,00 zt
11 600,00 z
10 500,00 zt
49 000,00 zt
105 000,00 zt
32 000,00 zt

15 000,00 zt
30 000,00 2
30000,00 z
25 500,00 zt
65 000,00 z
40 000,00 zt

14 000,00 zt
33 600,00 zt
40 000,00 #

88 000,00 zt
21 000,00 z!

115 000,00 =zt
72 000,00 zt

3 397 900,00 zt



